檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010003814
收發文號：1130004012

臺中市政府新聞局 　 函

地　　址：407610臺中市西屯區臺灣
大道三段99號

傳　　真：

承 辦 人：科員 李偉芬

聯絡電話：04-22289111-15705

電子郵件：
tanyawfl@taichung.gov.
tw

受 文 者：黎明技術學院數位多媒體系

發文日期：中華民國 113 年 5 月 6 日

發文字號：中市新影字第1130003126號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  如說明四(共 2 個附件：
387180000E_1130003126_ATTACH1.pdf、
387180000E_1130003126_ATTACH2.pdf)

主旨：為辦理「2024TIAF臺中國際動畫影展短片競賽」，請協助
公告活動訊息，並鼓勵貴校(系所)師生踴躍報名，請查
照。

說明：

一、為持續打造國際動畫創作交流平臺，發掘國內外
優秀動畫作品及深具潛力之創作者，本局補助財
團法人臺中市影視發展基金會辦理旨揭競賽，免
報名費用，競賽組別共分為「短片競賽」、「臺
灣短片競賽」、「學生短片競賽」、「臺灣學生
短片競賽」及「兒童短片競賽」等5組，總獎金高
達新臺幣135萬元，並自即日起至6月30日止開放
網路報名。

二、敬請協助於所轄網站、社群平台或媒體螢幕等宣
傳管道，公告活動訊息如下：「『2024TIAF臺中
國際動畫影展短片競賽』自即日起至6月30日止開
放網路報名，總獎金新臺幣135萬元，歡迎踴躍報
名參賽，報名網址：https://twtiaf.com/2024r
g/』」。

113010003814_387180000E_1130003126_ATTACH1.pdf
(ATTACH1)
113010003814_387180000E_1130003126_ATTACH2.pdf
(ATTACH2)

2024/5/7 上午9:09 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/5

javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727282727282627282827282827270176454979147247417677679826","ATTACH1","27272827272727272828272826272727282727282727282627282827282827278807877705814979147247417677679832","Y")
javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727282727282627282827282827270176464979147247417677679826","ATTACH2","27272827272727272828272826272727282727282727282627282827282827278807877705814979147247417677679832","Y")

三、本活動聯絡人：財團法人臺中市影視發展基金會
蔡汶靜小姐，聯絡電話：04-2323-6100分機21。

四、檢附旨揭競賽中英文報名簡章各1份；活動海報下
載：https://reurl.cc/nNOmAX。

2024/5/7 上午9:09 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/5

正本：國立臺灣大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立臺灣科技
大學、國立臺灣戲曲學院、國立臺北護理健康大學、國防醫學院、
東吳大學、臺北醫學大學、基督教台灣浸會神學院、國立臺灣海洋
大學、國立臺北大學、國立空中大學、華梵大學、法鼓學校財團法
人法鼓文理學院、真理大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、致理
學校財團法人致理科技大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、宏
國學校財團法人宏國德霖科技大學、臺北基督學院、國立中央大
學、國立體育大學、國防大學、中央警察大學、長庚大學、長庚學
校財團法人長庚科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、明新
學校財團法人明新科技大學、中華大學學校財團法人中華大學、光
宇學校財團法人元培醫事科技大學、國立聯合大學、國立中興大
學、國立臺灣體育運動大學、國立勤益科技大學、中山醫學大學、
中國醫藥大學、逢甲大學、中臺科技大學、弘光科技大學、國立彰
化師範大學、國立暨南國際大學、中信金融管理學院、中華醫事科
技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、南臺學校財團
法人南臺科技大學、國立高雄大學、國立中山大學、國立高雄科技
大學、國立高雄餐旅大學、高雄市立空中大學、海軍軍官學校、空
軍軍官學校、國立空軍航空技術學院、高雄醫學大學、輔英科技大
學、國立屏東科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立宜
蘭大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、國立臺東大學、國立澎
湖科技大學、國立金門大學、亞洲大學、東海大學、修平學校財團
法人修平科技大學、國立臺中科技大學、國立臺中教育大學、朝陽
科技大學、僑光科技大學、靜宜大學、嶺東科技大學、大同大學、
中國文化大學、臺北海洋學校財團法人臺北海洋科技大學、中華學
校財團法人中華科技大學、世新大學、城市學校財團法人臺北城市
科技大學、國立政治大學、國立臺北科技大學、國立臺北商業大
學、國立臺北教育大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣師範大學、
實踐大學、臺北市立大學、銘傳大學、德明財經科技大學、中國科
技大學、台南應用科技大學、長榮大學、南臺科技大學、國立成功
大學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、崑山科技大學、康寧學
校財團法人康寧大學、嘉南藥理大學、遠東科技大學、佛光大學、
國立東華大學、慈濟大學傳播學系、南開科技大學、大仁科技大
學、國立屏東大學、廣亞學校財團法人育達科技大學、開南大學、
萬能學校財團法人萬能科技大學、龍華科技大學、文藻學校財團法
人文藻外語大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大
學、國立高雄師範大學、義守大學、樹德科技大學、崇右學校財團
法人崇右影藝科技大學、經國管理暨健康學院、國立虎尾科技大學
多媒體設計系、國立雲林科技大學、明志科技大學、東南科技大
學、國立臺灣藝術大學、景文科技大學、華夏科技大學、聖約翰科
技大學、輔仁大學、黎明技術學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大
學、玄奘大學、吳鳳科技大學、南華大學、國立中正大學、國立嘉
義大學、大葉大學、建國科技大學、中原大學、亞洲大學視覺傳達
設計學系、亞洲大學資訊多媒體應用學系、亞洲大學資訊傳播學
系、亞洲大學數位媒體設計學系、亞洲大學美術系、東海大學美術
系、修平科技大學數位媒體設計系、國立臺中科技大學多媒體設計
系、國立臺中教育大學數位內容科技學系、朝陽科技大學視覺傳達
設計系、朝陽科技大學傳播藝術系、僑光科技大學多媒體與遊戲設
計系、僑光科技大學資訊科技系、靜宜大學大眾傳播學系、靜宜大
學資訊傳播工程學系、嶺東科技大學視覺傳達設計系、嶺東科技大
學數位媒體設計系、大同大學媒體設計學系、中國文化大學大眾傳
播學系、中國文化大學資訊傳播學系、中國文化大學廣告學系、中
華科技大學文創與數位多媒體學位學程、中華科技大學遊戲系統創
新設計學位學程、世新大學公共關係暨廣告學系、世新大學資訊傳
播學系、世新大學圖文傳播暨數位出版學系、世新大學廣播電視電
影學系、世新大學數位多媒體設計學系、臺北城市科技大學數位多
媒體設計系、國立政治大學傳播學士學位學程、國立政治大學廣告
學系、國立政治大學廣播電視學系、國立臺北科技大學互動設計
系、國立臺北商業大學數位多媒體設計系、國立臺北教育大學數位
科技設計學系、國立臺北藝術大學動畫學系、國立臺北藝術大學新
媒體藝術學系、國立臺灣師範大學設計學系、國立臺灣師範大學圖
文傳播學系、實踐大學媒體傳達設計學系、臺北市立大學視覺藝術
學系、銘傳大學廣告學系、銘傳大學新媒體暨傳播管理學系、銘傳
大學數位媒體設計學系、德明財經科技大學多媒體設計系、中國科

2024/5/7 上午9:09 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 3/5

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

技大學視覺傳達設計系、中國科技大學數位多媒體設計系、台南應
用科技大學多媒體動畫系、台南應用科技大學視覺傳達設計系、長
榮大學大眾傳播學系、長榮大學媒體設計科技學系、長榮大學數位
內容創作學士學位學程、國立成功大學創意產業設計研究所、國立
臺南大學動畫媒體設計研究所、國立臺南大學視覺藝術與設計學
系、國立臺南大學數位學習科技學系、國立臺南藝術大學動畫藝術
與影像美學研究所、崑山科技大學視訊傳播設計系、崑山科技大學
視覺傳達設計系、崑山科技大學資訊傳播系、嘉南藥理大學資訊多
媒體應用系、遠東科技大學數位媒體設計與管理系、佛光大學產品
與媒體設計學系、佛光大學傳播學系、佛光大學資訊應用學系、國
立東華大學藝術與設計學系、南開科技大學多媒體動畫應用系、大
仁科技大學數位多媒體設計系、國立屏東大學資訊科學系、國立屏
東大學視覺藝術學系、育達科技大學多媒體與遊戲發展科學系、中
原大學商業設計學系、元智大學資訊傳播學系、開南大學資訊傳播
學系、開南大學創意產業與數位電影學士學位學程、萬能科技大學
數位多媒體系、龍華科技大學文化創意與數位媒體設計系、龍華科
技大學多媒體與遊戲發展科學系、文藻外語大學傳播藝術系、文藻
外語大學數位內容應用與管理系、高苑科技大學資訊傳播系(資
訊)、國立高雄師範大學視覺設計學系、義守大學大眾傳播學系、義
守大學電影與電視學系、義守大學數位多媒體設計學系、樹德科技
大學動畫與遊戲設計系、樹德科技大學視覺傳達設計系、經國管理
暨健康學院資訊多媒體應用系、國立雲林科技大學視覺傳達設計
系、國立雲林科技大學數位媒體設計系、明志科技大學視覺傳達設
計系、東南科技大學數位媒體設計系、國立臺灣藝術大學多媒體動
畫藝術學系、國立臺灣藝術大學視覺傳達設計學系、淡江大學大眾
傳播學系、淡江大學資訊傳播學系、景文科技大學視覺傳達設計學
系、華夏科技大學數位媒體設計系、聖約翰科技大學創意設計系、
聖約翰科技大學數位文藝系、輔仁大學應用美術系、輔仁大學影像
傳播學系、輔仁大學藝術與文化創意學士學位學程、黎明技術學院
數位多媒體系、醒吾科技大學資訊傳播系、醒吾科技大學數位設計
系、玄奘大學廣播與電視新聞學系、玄奘大學視覺傳達設計學系、
國立陽明交通大學傳播與科技學系、國立陽明交通大學應用藝術研
究所、國立陽明交通大學多媒體工程研究所、吳鳳科技大學應用數
位媒體系、吳鳳科技大學應用遊戲科技系、南華大學視覺藝術與設
計學系、南華大學傳播學系、國立中正大學傳播學系、國立嘉義大
學視覺藝術學系、大葉大學多媒體數位內容學位學程、大葉大學視
覺傳達設計學系、大葉大學傳播藝術學士學位學程、國立虎尾科技
大學、建國科技大學數位媒體設計系暨媒體與遊戲設計研究所、建
國科技大學遊戲與產品設計系、臺中市青年高級中學、淡江大學學
校財團法人淡江大學、大華學校財團法人敏實科技大學、大漢學校
財團法人大漢技術學院、仁德醫護管理專科學校、育英醫護管理專
科學校、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、耕莘健康管理專科
學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、國立臺東專科學
校、國立臺南護理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、敏惠醫護管
理專科學校、慈惠醫護管理專科學校、新生醫護管理專科學校、聖
母醫護管理專科學校、臺南家專學校財團法人臺南應用科技大學、
樹人醫護管理專科學校

副本：財團法人臺中市影視發展基金會、含附件、臺中市政府新聞局(影視
發展科)

決行層次：建請  層決行

2024/5/7 上午9:09 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 4/5

1 文書組收發組員 文書組 113/05/07 08:58 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/05/07 09:07  113/05/07 09:09 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣師生踴躍報名參加。
二、陳核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

2024/5/7 上午9:09 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 5/5